Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

25.12.2018                                                                                                        №76

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления администрации Улу-Юльского сельского поселения от 08.08.2012 года №58 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» по оказанию муниципальной услуги «Представление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачу в аренду»

Рассмотрев Проест Прокурора Первомайского района ( исх.№ 4-527в-2018 от 12.11.2018 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Прокурора Первомайского района удовлетворить.

2.  Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 08.08.2012 года №58 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» по оказанию муниципальной услуги «Представление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачу в аренду» отменить.

3. Обнародовать настоящее Постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации Улу-Юльского сельского поселения по адресу: www.ulusp.ru
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                           В.А Селиванов